
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE


SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN torna público a
quem interessar que estará realizando no dia 08 de outubro de
2021, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº
008/2021, Tipo “Menor Preço Global” objetivando a
Contratação de empresa do ramo pertinente para execução das
obras de pavimentação a paralelepípedo pelo método
convencional de diversas ruas no distrito de Lagoa do Mato no
Município de Monte Alegre /RN.. O Edital encontra-se
disponível na Av. Juvenal Lamartine, 33, – Centro – Monte
Alegre/RN, no horário das 08:00 às 13:00 horas, de segunda a
sexta-feira. E-mail: licitacao@montealegre.rn.gov.br.
 
Devido a Pandemia de Coronavírus (COVID-19) estaremos
obedecendo ao Decreto Municipal 026/2021 publicado em 21
de julho de 2021 onde foi prorrogado o Decreto Municipal
024/2021, onde em seu Art. 8º, § 2º destaca:
O atendimento do público externo no âmbito das Secretarias
Municipais, Fundação e Autarquias, acontecerá, no que couber,
por meio eletrônico (e-mail corporativo da respectiva
Secretaria disposto no site: https://montealegre.rn.gov.br/ e e-
mails:gabinete@montealegre.rn.gov.brouadm@montealegre.rn.gov.br)
ou telefônico (3276-4000), podendo os respectivos titulares
dispor sobre eventuais exceções.
 
Portanto pedidos de edital, dúvidas e esclarecimentos
estaremos respondendo através do telefone 84 32764000, e-
mail: licitacao@montealegre.rn.gov.br e pelo site:
www.montealegre.rn.gov.br.
 
Monte Alegre/RN, em 24 de setembro de 2021.
 
RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Presidente

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:E9840211

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/09/2021. Edição 2617

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


